PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO  TRABALHO  DA  2ª  REGIÃO  reportando-se  ao  Concurso  Público  de  que  trata  o  Edital

publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  2ª  Região,  de

15/08/2008, e retificação posterior, considerando os candidatos habilitados nas provas objetivas

realizadas em 16/11/2008, para a formação de cadastro reserva do cargo de Técnico Judiciário –
Área  Administrativa  –  Especialidade  Segurança,  e  tendo  em  vista  as  provas  práticas
realizadas nos dias 04 e 05/02/2012,

RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos habilitados em ordem de classificação, após

a realização das provas práticas de capacidade física e de direção veicular,  conforme

ANEXO ÚNICO a este Edital.

II. INFORMAR  que  nos  casos  de  igualdade  da  nota  final  foram  aplicados  os  critérios

estabelecidos no item 3 do Capítulo XI do Edital de Abertura de Inscrições.

III. COMUNICAR  que o  resultado  após  provas  práticas  está  de  acordo  com o  Edital  de

Abertura  de  Inscrições,  Capítulo  X,  que  estabelece  as  provas  práticas  de  caráter

exclusivamente habilitatório.

IV. REITERAR que  os  recursos  contra  o  resultado  das  provas  práticas  deverão  ser

interpostos no prazo de 2 (dois) dias subsequentes a esta publicação, em conformidade

com as disposições dos itens 2 a 5, do Capítulo XII do Edital de Abertura de Inscrições.

V. NOTIFICAR que não foram recebidos recursos referentes à aplicação das provas práticas.

São Paulo, 15 de fevereiro de 2012.

NELSON NAZAR
Desembargador Presidente do

Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

ANEXO ÚNICO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO
PROVA PRÁTICA PARA TÉC JUD - ÁREA ADMIN - ESPEC SEGURANÇA
HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVAS PRÁTICAS)
Categoria Funcional/Área/Especialidade: Z16 - TÉC JUD - ÁREA ADMINISTRATIVA - ESPEC
SEGURANÇA

NÚMERO  NOME                                          DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
012876e HELCIO NALON ALVES                            0000000281592913   195.22    102
047773e MAURICIO CHIADO                               0000000109365410   194.90    103
030042b RIVER ROSA SOBIRES                            0000000338653466   194.90    104
050061g ROGERIO NOGUEIRA COSTA                        0000000001579223   194.90    105
055571k ANTONIO HILDEBRANDO DE LIMA FILHO             0000000001210576   194.57    106
031217e WESLEY NOBREGA DAGOSTINO                      0000000415598485   194.57    107
006041a BRAULINO SOARES DE OLIVEIRA                   0000000222180584   194.57    108
021166h PETERSON CLEMENTINO FONTES                    0000000279523993   194.57    109
029149d EUZER RIBEIRO DE CARVALHO                     0000000376249547   194.25    110
045164c RENAN DE OLIVEIRA CAMPOS                      0000000334774962   194.25    111
022450j CESAR AUGUSTO NUNES DE OLIVEIRA               0000000001159698   194.25    112
052984j SAULO DA SILVA BRINGEL                        0000000012365233   193.92    113
055562j ANTONIO DONIZETE FERREIRA DA SILVA            0000000030723291   193.05    114
021658g JOSELITO OLIVEIRA DA CRUZ                     0000000308871492   192.73    115
039966i MARCOS PAULO PASCHOAL                         0000000058794236   192.42    116
026512d MARINO PAIVA SEVERINO                         0000000154389420   192.42    117
002100d MARCELO HASE                                  0000000164072925   192.42    118
057928c JOSE ANTONIO HENRIQUE SANTORO FERREIRA        0000000008963636   192.42    119
013167c MARCUS VINICIUS FEVEREIRO LEITE               0000000276086041   192.42    120
043927h ANDERSON PEREIRA SANTOS                       0000000554364042   192.42    121
045562d ALESSANDRE MESSIAS DA ROCHA                   0000000263702121   192.08    122
030190f WAGNER SANTANA CAMARGO                        0000000418236756   192.08    123
006569j ADILSON GONCALVES BRAGANCA                    0000000244024418   191.77    124
052177c LAZARO JOSE CINTRA                            0000000002460273   191.77    125
015714e GLEISON GERALDO FERREIRA                      0000000006724051   191.77    126
016418f JEAN CHRISTIAN FIGUEIREDO                     00000000M8333523   191.43    127
006871i DIOGO DUARTE                                  0000000333007530   191.12    128
024048f ALEXANDRE JOSE MONACO FILIPE                  000000023034592X   190.56    129
022788c CLEITON SILVA                                 0000000244015041   190.24    130
048211a NATALINO APARECIDO SCODRO                     0000000031092507   189.93    131
023558b MARCELO DE SOUSA PEDROSO                      0000000022465002   189.93    132
031887f DANIEL DELGADO AGUIAR                         000000018308911X   189.93    133

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

003878h AGEU SOARES RIBEIRO                           0000000333578107   189.93    134
010020b MARCIO MOREIRA VIDAL                          0000000286788871   189.93    135

34 Candidato(s) nesta opção

	CONCURSO PÚBLICO
	EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS